MECH-TECH COLLEGE, LLC
Estadisticas de Diversidad del Cuerpo Estudi:
Estudiantes matriculados a Octubre 15, 20:

Porciento de

Total Matriculados a Tiempo] matriculados a Nacionalidad
Género Matriculado Completo Tiempo Completo hispana
masculino 3564 3136 87.99% 100%

femenino 224 172 76.79% 100%




antil
10

Recipientes de beca
Pell Federal
(matriculados a
tiempo completo)

Porciento de Recipientes de
beca Pell
Federal(matriculados a
tiempo completo)

2968

94.64%

119

69.19%




