MECH-TECH COLLEGE, LLC

Estadísticas de Diversidad del Cuerpo Estudia Estudiantes matriculados a Octubre 15, 20:

Género	Total Matriculado	Matriculados a Tiempo Completo	Porciento de matriculados a Tiempo Completo	Nacionalidad hispana
masculino	3564	3136	87.99%	100%
femenino	224	172	76.79%	100%

Recipientes de beca	Porciento de Recipientes de	
Pell Federal	beca Pell	
(matriculados a	Federal(matriculados a	
tiempo completo)	tiempo completo)	
2968	94.64%	
119	69.19%	